
COLEGIUL NATIONAL,,GARABET IBRAILEANU''

Iasi, Strada Oastei nr. 1

Tel/Fax 0232-2644i0

INVITATIE DE PARTICIPARE

ACHIZITIE DIRECTA

1' Achizitor: Colegiul Nalional "Garabet Ibraileanu" Iaqi, cu sediul in localitatea Iagi, Str. Oastei,
nr' 1, cod de inregistrare fiscald 498l4l7,telefon 0232.215.967, fax: 0232.215.967. e-mail:
c onta_ibra ile anu@y aho o . c om .

2. Termen de depunere a ofertetor: 09.09.2020.

3. Depunere oferte: in catalogul sICAp qi pe email sau la sediul unitatii.,
4' Obiectul contractului de achizifie pubticdz Achizitie computer portabil - laptop

Cod CPV: 30213100-6

5. Descrierea produsurui: conform caietului de sarcini.

6. Sursa de finantare a contractului : bugetul local.

7. Criteriul aplicat : prelul cel mai mic.

8' Scopul achizifiei este desfrqurarea in conddii optime a procesului de invaldmdnt in perioada
stdrii de alertd,.

DIRECTOR,

PROF. CHIRILA CONSTA

I



COLEGIUL NATIONAL,,GARABET IBRAILEANU''
Iasi, Strada Oastei nr. 1

Tel/Fax 0232-264470

Prof. Chiri

CAIET DE SARCINI

"ACHIZITIE COMPUTER PORTABIL _ LApTOp"

COD CPV: 30213100-6

Cerinfele impuse sunt considerate ca fiind minimale. Specificafiile tehnice care indicd o anumitd
origine, surs6, producfie, un procedeu special, o marcd de fabricalie sau de comer,t, un brevet de

invenfie, o licenfd de fabricafie, sunt menlionate doar pentru identificarea cu ugurinfd a tipului de
produs 9i NU au ca efect favorizarca sau eliminarea anumitor operatori economici sau anumitor
produse. Aceste specificafii vor fi intotdeauna considerate ca avdnd menfiunea,,sau echivalent,,.

1. Denumire: Colegiul Nalional,,Garabet Ibrdileanu" Iagi

2. CUIz498l4t7

3. Modaliataea de achizifie: atribuire directd

4. Sursa de finan{are: buget local

5. Specificafii tehnice ;i de calitate minim obligatorii

Intocmit,

Ing Duma Eugen

APROBAT,

{
I
i.f

* Nr.
crt. Denumire Pret Euro

cu TVA Specificalii tehnice

1 Laptop 1900 tei

Intet i3 generatia 10 sau echivatent
)isptay 15"-16", Futt HD.
Memorie RAM: minimum 4GB, DDR4

SSD: minimum 240GB.

Ptaci video inctusd.
Camera web inctusi.
3onectivitate: wireless 80ZJ Gc, btuetootM
)orturi: HDMIJSB 2.0, USB 3.0, Aldr-ojtck combo -
Greutate: mai mica de 2 Kg

Sistem de operare: Fira



i,6 li@5 i COLEGIUL NATIONAI,,,GARABET IBRAILEANIJ''
Iasi, Strada Oastei nr. 1

Tel/Fax 0232-264470

APROBAT,

: '',,, .Ot1"ctor,

CAIET DE SARCI

''ACHIZITIE COMPU'TER PORTA ..
COD CPV:30213100-6

Cerinlele impuse sunt considerate ca fiind minimale. Specificafiile tehnice care indic6 o anumiti

origine, sursd, producfie, un procedeu special, o marcd de fabricafie sau de comer.t, un brevet de

invenfie, o licenld de fabricafie, sunt menfionate doar pentru identificarea cu ugurinld a tipului de

produs gi NU art ca efect favorizarca sau eliminarea anumitor operatori eoonomici sau anumitor

produse. Aceste specificafii vor fi intotdeauna considerate ca avdnd menfiunea,,sau echivalent".

1. Denumire: Colegiul Nalional ,,Garabet Ibrdileanu" Iaqi

2. CUI:4981417

3. Modaliataea de achizifie: atribuire directi

4. Sursa de finanfare: buget local

5. Specificafii tehnice gi de calitate minim obligatorii

Intocmi|

Ing Duma Eugen

, Nr.
crt. Denumire

Pret Euro
cu TVA Specificatii tehnice

1 Laptop 1400tei

Amd Atton pina [a 3.3GHz sau echivalent
)isptay 15" -16" , Futt HD.

Memorie RAM: minimum 4GB. DDR4

SSD: minimum 240GB.

Ptaci video inclus5.
Camera web inclusd.
lonectivitate: wireless 802.11 ac. btuetooth 4
Porturi: HDMI, USB 2.0, USB 3.0, Audio jack combo

Greutate: mai mica de 2 Kg

Sistem de operare: Firi



COLEGIUL NATIONAL,,GARABET IBRAILEANTJ''
Iasi. Strada Oastei nr. 1

Tel/Fax 0232-264470

Prof.

APROBAT,

Director,

Chirill Co4stant /

.:t'. 
, 

l

,i ' :l':' ''CAIET DE SARCINI

"ACHZITIE COMPU'|ER PORTABIL - LAPTOP''

COD CPV 30213100-6

Cerinlele impuse sunt considerate ca fiind minimale. Specificaliile tehnice care indicd o anumitd

origine, sursd, producfie, un procedeu special, o marcd de fabricafie sau der comert, un brevet de

invenfie, o licen!6 de fabricafie, sunt menfionate doar pentru identificarea cu ugurinfd a tipului de

produs qi NU ar ca efect favorizarca sau eliminarea anumitor operatori eoonomici sau anumitor

produse. Aceste specificafii vor fi intotdeauna considerate ca avAnd mentiunea,,sau echivalent".

1. Denumire: Colegiul Nalional ,,Garabet Ibrdileanu" Iasi

2. CUI:4981417

3. Modaliataea de achizifie: atribuire directd

4. Sursa de finanfare: buget local

5. Specifica{ii tehnice ;i de calitate minim obligatorii

* Nr.
crt. Denumire Pret Euro

cu TVA Specificatii tehnice

1 Laptop 2300 tei

ntet i5 generatia 10 sau echivalent
)isptay 15" -16" , Futt HD.

Memorie RAM: minimum 8GB. DDR4

SSD: minimum 240GB.

Placi video inctusi.
Camera web inctusd.
Conectivitate: wireless 802.11 ac, btuetooth 4
Porturi: HDMI, USB 2.0, RJ45, USB 3.0, Audio jack combo
Greutate: mai mica de 2 Kg

Sistem de operare: Fdri

Ing D


